



Warszawa, 03 stycznia 2020 roku

A/ZP/SZP.261-1/20

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-1/20 na dostawę:

„Gazów medycznych i laboratoryjnych w butlach”

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmianę w załączniku nr 2 w pozycjach 1,2,3 ciśnienia butli na 150 bar.

Powyższa wielkość butli napełniana jest tlenem medycznym o takim ciśnieniu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia w Zał. nr 2 do SIWZ – tabela asortymentowo-cenowa – część nr 1 ciśnienie butli z 200 bar na 150 bar.

Pytanie nr 2

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego czy w pozycji 12 Argon w butli 5l dopuści butle o pojemności 10l.

Jeśli nie to proszę o wyłączenie tego produktu z pakietu nr 2 i utworzenie nowego pakietu.

Argon w butli 5 litrów jest pojemnością niestandardową.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający usuwa pozycję 12 Argon czysty BIP 5L 99,99% z Zał. nr 2 do SIWZ – tabela asortymentowo-cenowa – część nr 1. W załączeniu poprawiony Zał. nr 2 do SIWZ – tabela asortymentowo-cenowa – część nr 1.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Michał Gera

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 03 stycznia 2020 r.